
 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Název zakázky: Dodání PC techniky do Domu sociálních služeb sv. Kateřiny 

v Bolaticích, příspěvkové organizace 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

Adresa:   Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice  

IČO:    17518075 

DIČ:    CZ17518075     

Zastoupen:   Ing. Kateřinou Michalikovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Michaliková, ředitelka 

Telefon:   605 167 298 

Email:    reditelka@dssbolatice.cz 

www:    www.dssbolatice.cz 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky: 

 

Předmětem zakázky je zajištění, dodání a instalace stolních počítačů a tiskáren pro pracoviště 

zaměstnanců Domu sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích. 

 

Požadavky: 

 

1. Počítač (sestava včetně obrazovky, bezdrátové myši laserová a klávesnice CZ)  

 
Technické parametry minimální konfigurace 

• Procesor: 12th Generation Intel Core i5-12500 

• Paměť: 16GB DDR4 

• Operační systém: Windows 10 Pro Czech 

• Kapacita disku: 512GB, NVMe SSD 

• Připojení: LAN, Wifi-6, Bluetooth 

• Provedení krabice MFF, Mini PC 

• Umístění na LCD 

• Záruka 36 měsíců  

Monitor 

• Viditelná uhlopříčka 27“ 

• Maximální přednastavené rozlišení: 1920 x 1080 

• Poměr stran: 16:9 

• Doba odezvy: 10 ms a nižší 

• Připojení HDMI, DisplayPort 

• Výškově nastavitelný: 100 mm 

• Úchyt pro PC MFF, VESA,  

• záruka 36 měsíců 

 

 

Počet dodaných sestav: 5 

 

mailto:reditelka@dssbolatice.cz


 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

2 

 

 

2. Počítač (sestava včetně obrazovky, bezdrátové myši laserová a klávesnice CZ)  

 
Technické parametry minimální konfigurace 

• Procesor: 12th Generation Intel Core i3-12100 

• Paměť: 8 GB DDR4 

• Operační systém: Windows 10 Pro Czech 

• Kapacita disku: 256GB  NVMe SSD  

• Připojení: LAN, WiFi-6, Bluetooth   

• Provedení krabice MFF, Mini PC 

• Umístění na LCD 

• Záruka 36 měsíců 

•  

Monitor  

• Viditelná úhlopříčka: 23,8" 

• Maximální přednastavené rozlišení: 1920 x 1080 

• Poměr stran: 16:9 

• Doba odezvy: 10 ms a nižší 

• Připojení: HDMI, DisplayPort 

• Výškově nastavitelný: 100 mm 

• Úchyt pro PC MFF nebo VESA 

• Záruka 36 měsíců 

 

Počet dodaných sestav: 4 

 

3. MS Office 365  

• Office 365, varianta Microsoft 365 Apps pro firmy/ roční licence 

• Není možné dodat druhotné licence 

 

Počet: 9 licencí 

 

4. Tablet + držáky (upevnění na stěnu) 
Technické parametry minimální konfigurace 

• Operační systém Android 10 

• Podporován Google chrome 

• Procesor – počet jader – 8 Procesor 

• Paměť 64 GB 

• Dotyková obrazovka, wifi, Bluetooth, fotoaparát, USB 

• Uhlopříčka 10,1 palců 

• Držák pro upevnění na stěnu včetně nabíječky! 

• Záruka min. 36 měsíců 

 

Počet dodaných tabletů:  11 

Počet držáků s nabíječkou:  10 

 



 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

3 

 

 

5. Tiskárny 

Technické parametry minimální konfigurace 

• ČB 

• Formát tiskárny: A4, Legal 

• Rozlišení [DPI]: 1.200 x 2.400 dpi 

• Duplexní automatický tisk 

• Rychlost tisku :39 Str./min Černobíle 

• Zásobník na 250 listů papíru 

• Připojení: USB, Ethernet, Wi-Fi 

• V barvě šedé nebo bílé  

• Záruka 36 měsíců 

 

Počet dodaných tiskáren: 2 

 

6. Multifunkční zařízení 
Technické parametry minimální konfigurace 

• ČB 

• Formát tiskárny: A4, Legal 

• Rozlišení [DPI]: 1.200 x 2.400 dpi 

• Duplexní automatický tisk 

• Rychlost tisku: 39 Str./min Černobíle 

• Zásobník na 250 listů papíru 

• Připojení: USB, Ethernet, Wi-Fi 

• Skenování ADF 

• Skenovací rozlišení: 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně), plochý 

• Výstupní formáty: BMP, JPEG, PICT, TIFF, PDF, PNG 

• V barvě šedé nebo bílé  

• Záruka 36 měsíců 

 

Počet dodaných tiskáren: 4 

 

Lhůty a místo podání nabídky 

Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel písemně do 15.2.2023 do 12.00 hodin na 

adresu Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích, Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice. Lze 

také zaslat emailovou formou kontaktní osobě. V listinné podobě pak v zalepené obálce, 

označené „Neotvírat, nabídka dodání PC“. 

Vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek se uskuteční na adrese zadavatele dne 15.2.2023. Vyhodnocení a 

posouzení nabídek bude provedeno statutárním zástupcem. Otevírání obálek bude neveřejné.  

 



 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

4 

 

 

Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč. Hodnocena bude absolutní výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH u plátce daně z přidané hodnoty a absolutní výše nabídkové 

ceny v Kč včetně DPH u neplátce daně z přidané hodnoty. 

 

Termín realizace zakázky  

Zadavatel z důvodu nově zřizovaného zařízení předpokládá zajištění dodávky zařízení 

nejpozději do 31.3.2023. 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje předložit oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky a výpis 

z obchodního rejstříku či jiné evidence. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence nebude 

starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace může předložit 

uchazeč v prosté kopii (v emailové podobě naskenovat).  

 

Zadavatel si vyhrazuje 

• nabídka bude v českém jazyce 

• zrušit soutěž 

• nevracet uchazečům podané nabídky 

• zhotovitel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

• zadavatel si vyhrazuje před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných 

prací. 

 

 

Ing. Kateřina Michaliková 

ředitelka  

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

 

V Bolaticích dne 31.1.2023 

 

 


		2023-01-31T10:52:50+0100
	Ing. Kateřina Michaliková




